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HEY'DI FIBERPUTS DEKOR GRÅ
Vattentätt grått puts- och reparationsbruk för lättklinker, cementbaserade underlag och isoleringsmaterial

Fiberarmerat, inne och ute.

Utförande 
Dra ut Hey’di Fiberputs Dekor Grå med stålspackel i ca. 5 
mm tjocklek. Lägg in Hey’di Armeringsnät för puts, “baka in“ 
försiktigt med stålspackel eller liknande och säkerställ att nätet 
är helt täckt av bruket. Armeringsnätet skall ligga mitt i putsen 
och aldrig in direkt mot underlaget. Det ska vara minst 10 cm 
överlapp i alla skarvar.  
OBS! Fäst aldrig nätet mot väggytan innan Hey’di Fiberputs 
Dekor Grå läggs ut.
Använd Hey’di Armeringshörn runt öppningar och hörn, fäst 
dem med puts innan 1:a putsningen läggs ut.
När ytan är fast, vanligtvis dagen efter, kan man lägga på ett 
nytt skikt av puts så att den totala putstjockleken blir minst 8 
mm. Förvattna mellan putslagren. För att motverka  
sprickor rekommenderas det i tillägg att lägga in bitar av nät i 
2:a putsskiktet diagonalt över hörn och öppningar. När putsen 
har satt sig kan ytan t. ex. rivas med bräda, filtas. Undvik att 
arbeta med Hey’di Fiberputs Dekor Grå på varma ytor eller i 
direkt starkt solsken.   
Om Hey’di Fiberputs Dekor Grå används till mindre repara-
tioner så kommer ytan få en annan struktur och/eller  
färgskillnad. Vid utomhusarbete är det viktigt att skydda  
putsbruket från för snabb/tidig uttorkning genom att täcka över 
för sol, vind och regn under hela byggprocessen.  

Brukstid - Efterbehandling 
Brukstid utblandad massa är ca. 2 timmar. Ytor som är putsade 
med Hey’di Fiberputs Dekor Grå måste skyddas mot direkt  
regnbelastningar i minst 3 dygn efter putsning. Där det finns 
risk att ytan kan bli missfärgad p.g.a vegetation, avrinning och 
andra föroreningar rekommenderas det att behandla ytan med 
Hey’di Topp impregnering. 

Beskrivning
Hey’di Fiberputs Dekor Grå är ett vattentätt grå  
puts- och reparationsbruk för lättklinker, cementbaserade 
underlag och isoleringsmaterial som mineralull, EPS- och 
XPS m.m Ytan måste ha tillräcklig styrka till putsbärare. 
Användningstemperaturen bör ligga mellan +10 °C och +20 °C, 
det gäller även underlaget. Lägsta brukstemperatur är +6 °C, 
detta gäller även underlaget.

Förarbete
Underlaget skall uppfylla det för ändamålet ställda  
toleranskravet och vid tidpunkten för utförandet gällande  
AMA Hus. Underlaget måste vara torrt, fritt från lösa partiklar, 
cement, damm, färg, olja, fett och andra föroreningar som 
kan minska vidhäftningen. Skador och sprickor fylls först med 
Hey’di Fiberputs Dekor Grå. På ytor som EPS och XPS, som 
har stått obehandlade under en längre tid, ska ytan gnidas med  
stålborste, sågblad eller liknade för att få en god vidhäftning. 
På cementbaserade underlag ska ytan alltid förvattnas.

Blandning
Blandning görs med tvångsblandare eller kraftig maskinvisp.
Hey’di Fiberputs Dekor Grå blandas med 4,8-5 L rent vatten 
per 20 kg säck (vatten från egna brunnar med varierande
vattenkvalité kan påverka resultatet). Blandningstid ca. 2-3 
minuter till en klumpfri jämn massa, låt massan vila i ca 5 
minuter och justera eventuellt med lite vatten till önskad  
konsistens. Vid låga temperaturer rekommenderas att använda 
tempererat vatten (max. temperatur +30°C) 
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Förpackning
20 kg säck.

Åtgång
Puts: ca. 1,5 kg/m²/mm lagtjocklek.

Lagring
Förvaras torrt. Bästa bruksegenskaper 12 månader från  
produktionsdatum i obruten förpackning.

TEKNISK DATA (20°C, 50 % RF):

Vattenmängd: ca. 4,8-5 L/20 kg

Materialåtgång: 1,5 kg/m2/mm

Största kornstorlek (Dmax): 1 mm

Brukstid: ca. 2 timmar

Rekommenderad putstjocklek: 8-10 mm

Appliceringstemperatur: min. +6 °C

Vidhäftning: >1,5 N/mm2

Lagring: Förvaras torrt. Bästa bruksegenskaper 12 månader från produktionsdatum i obruten förpackning.

Förpackning: 20 kg säck
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